
AKTUÁLNÍ INFORMACE O PRODUKTU PRO V ÝROBCE 

Tak lákavá může být Vaše budoucnost:  
HS ePower – zdvižně posuvné dveře

Film o produktu HS ePOWER



HS ePOWER – zdvižně posuvné dveře 

Pěkné, komfortní a bezbariérové

HS ePOWER: s inteligentní technikou jste prostě v bezpečí

Nároční a kvalitní architekti jednoznačně preferují 
 velkoformátové zdvižně posuvné dveře. Hmotnost křídel 
nad 300 kg, která přitom není žádnou výjimkou, ztěžuje 
 manuální otevírání a zavírání zdvižně posuvných dveří. S novým 
 kompletním řešením HS ePOWER – inteligentní kombinací 
osvědčeného bezchybného kování GU, motorového pohonu a 
bezbariérového podlahového prahu – je nyní možná pohodlná 
a bezpečná obsluha bez jakýchkoliv překážek. Zdvižně posuvné 
dveře jsou zcela bezbariérové podle DIN 18040. 

Technické klíčové údaje:

	■ Do hmotnosti křídla 400 kg

	■ Použití pro schéma A

	■ Ovládání pomocí tlačítek v místě rozety na posuvném křídle

	■ Volitelná rozšíření: 
– Kontrola uzamčení 
– Dálkové rádiové ovládání, atd 
–  Možnost aktivace dotazu na stav prostřednictvím 

 smartphone nebo somfy

Výhody pro výrobce:

	■ Předem připravené moduly k zasunutí podle principu "plug 
and play" umožňují rychlou, jednoduchou a bezpečnou 
montáž pro okamžité uvedení do provozu

	■ Bezdrátový přenos proudu pomocí styčných kontaktů z rámu 
do křídla

	■ Výsadní postavení na trhu se zdvižně posuvnými dveřmi 

Výhody pro koncového zákazníka:

	■ Všechny stavební díly jsou namontovány zcela skrytě, aby 
splňovaly požadavky kladené na design a estetiku

	■ Maximální pohodlí při ovládání díky automatickému otevírání 
a zavírání

	■ Intuitivní ovládání pomocí tří tlačítek na ovládacím prvku, 
volitelně ručním rádiovým dálkovým ovladačem

	■ Plná funkce také při výpadku proudu

	■ Integrovatelné do každého systému pro "chytrý dům", 
zabezpečovacích systémů a podobně 

	■ Bezbariérové podle DIN 18040 s GU-thermostep 204 a 
 Comfortprofil v oblasti průchodu

GU    І    WP00425-17-1-2    І    07/2017

Všechny díly a funkční prvky HS ePower jsou skryty ve zdvižně posuvném křídle. Tři tlačítka manuálního 
ovládacího prvku mají srozumitelnou symboliku a lze je ovládat zcela intuitivně. 

GU-stavební kování CZ, spol. s.r.o. I U Pekařky 314/1 I CZ-180 00 Praha 8 I Tel. +42 28 38 40 155 I Fax +42 28 38 40 165 I www.g-u.com


